
k \ (

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

CI. l.
Smluvní strany

Mesto Kutná Hora

Havlickovo námestí 552, 284 01, Kutná Hora

ICO 00236195, DIC CZ00236195

Zastoupené starostou mesta,

dále jen ,,prodávai/'cj"

a

J Soucek

Horice 508 01

dále jen ,,kupuj/c/"

uzavrely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji mezimestského autobusu, po prestavbe
na zvláštni vozidlo urcené pro spo|ecensko-ku|turni úcely.

CI. ll.
Prohlášení prodávajÍcÍho

ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného
v CI. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prevodu tohoto vozidla,

CI. III.
Predmet smlouvy

Predmetem této smlouvy je prodej a koupe niže uvedeného mezimestského autobusu, po prestavbe na
zvláštni vozidlo urcené pro spdecensko-kulturni úcely:

Tovární znacka

Typ model

Obchodní oznaceni

Barva vozidla

Rok výroby

IVECO IRISBUS

SFR160

CROSSWAY

bílá

2009

1



Identifikacní císlo vozidla (VIN)

zdvihový objem motoru

Registracní znacka vozidla (SPZ)

Císlo velkého technického prukazu

Císlo overeni o registraci vozidla
(malý technický prukaz)

STK platná do

Pocet ujetých kilometru

Pocet klícu

VNESFR160M006877

7 790

3SA 0935

UF 310269

UAM 076985

1.10.2025

10 551 km

2

Stav karoserie vozidla je uveden ve Znaleckém posudku - Oceneni, který je Prílohou této smlouvy,

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, prislušenstvi) jsou uvedeny ve Znaleckém

posudku - Oceneni, který je Prílohou této smlouvy.

CI. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla vcetne prislušenstvi ciní 271 000,-KC s DPH (slovy:

dvestesedmdesátjedentisic.).

Kupní cenu kupující zaplatí v den podpisu smlouvy prevodem na bankovní úcet prodávajiciho c:

CI.V.
Prohlášení kupujÍcÍho

Kupující je srozumen se skutecnosti, že kupuje vec již užívanou a prohlašuje, že se podrobne a peclive
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda.
KupujÍcÍ prohlašuje, že byl prodávajiclm zretelne seznámen s niže uvedenými závadami vozidla a bere
je na vedomi. prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Závady vozidla jsou uvedeny ve Znaleckém posudku - Oceneni, který je Prílohou této smlouvy.

Kupujici podpisem této smlouvy prohlašuje, že se seznámil se závadami predmetu koupe, které jsou
uvedeny ve Znaleckém posudku - Ocenení, který je Prí|ohou této smlouvy.

Cl.Vl.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení zmen v evidenci držitelu motorových vozidel zajistí kupujicí, a to na svuj náklad.

Kupujici bere na vedomi, že prodávajici bezprostredne po podpisu smlouvy zruší pojišteni odpovednosti
za škodu zpusobenou provozem motorového vozidla a kupujÍcÍ je tedy povinen bezodkladne vozidlo
pojistit.

CI. VIl.

2



Záverecná ustanoveni

Zaplacením kupní ceny uvedené v CI. lV této smlouvy, prechází na kupujiciho vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

CLVlll.

Tato smlouva bude zverejnena v registru smluv, dle zákona c. 340/2015 Sb. a nabývá úcinnosti dnem

zverejneni.

Tato smlouva byla schválena Usnesením Rady Mesta Kutná Hora c. R/475/25 dne 28. 5. 2025.

V Kutné Hore dne 9. 6. 2025

podpis prodávaj/c/ho podpis kupuj/c/ho

! MESTO

KUTNÁ HORA

Príloha:

Znalecký posudek - Oceneni, císlo posudku: 1064-02/2025 zpracován dne 21.01.2025 znalcem:

Ing. D H 586 01 jihlava, lC: 75096650

V Kutné Hore dne 20.03.2025
Vypracovala:
Kontroloval po vecné stránce: právník Mestského úradu
Kontroloval po právní stránce: právník Mestského úradu

3




